L I C I T A C Ö E SI

14
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quarta-feira, 11 de Agosto de 2021.

Domingos Martins

COMUNICADO
Informamos o TERMO DE RATIFICAÇÃO referente à
Inexigibilidade de Licitação nº 7/2021 e ao Processo
Administrativo nº 384/2021, publicado na edição dia 10
de agosto de 2021 do Diário Oficial do Espírito Santo,
torna-se sem efeito, em virtude do adiamento da
capacitação de servidores por meio da empresa FEST
- Fundação Espírito-santense de Tecnologia, no valor
total de R$ 3.810,00 (três mil, oitocentos e dez reais).

Domingos Martins, 10 de agosto de 2021.
SANDRA CHRISTINA NEITZKE

Presidente da Câmara Municipal de Domingos Martins
JORGE MOYSÉS MONTEIRO

Presidente da Comissão de Licitação - Suplente
Protocolo 696247

Linhares

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL
A Câmara Municipal de Linhares, por meio de seu Pregoeiro
e equipe de apoio, torna pública a realização de Licitação,
conforme as Leis 10.520/02, Lei 8.666/93, Lei Complementar
nº 123/06, 147/14 e suas alterações a saber:
Pregão Presencial Exclusivo MEI/ME/EPP Nº
004/2021 do tipo menor preço global, objetivando a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE SOLUÇÃO DE CONTROLE DE ACESSO EM REGIME
DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, para atender a
necessidade da Câmara Municipal de Linhares, em
conformidade com o Processo Administrativo nº
004847/2021. A sessão de disputa terá início às 10:00
horas do dia 24 de agosto de 2021.
As sessões de disputa acontecem na Sede da Câmara
Municipal, à Av. José Tesch, 1021, Centro, Linhares-ES.
Os Editais poderão ser adquiridos na Câmara Municipal
de Linhares, ou solicitados via e-mail: licitacao@cama-
ralinhares.es.gov.br ou pelo site https://www.linhares.
es.leg.br/licitacoes.
Demais informações serão fornecidas pelo Pregoeiro e
Equipe de Apoio, nos endereços supra citados e/ou pelo
tel. (27) 3372-6516, no horário de 8:00 às 17:00 horas.
Cód. CidadES: 2021.042L0200001.01.0004

Linhares/ES, 10 de agosto de 2021.
Rômulo H. Lourencini Ladaim

Pregoeiro Oficial - CML
Portaria nº 051/2021

Protocolo 696527

Vitória

RESULTADO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial nº 010/2021

A Câmara Municipal de Vitória do Estado do Espírito
Santo torna público aos interessados o Resultado do
Pregão Presencial nº 010/2021, constante do processo
nº 12212/2019, referente a aquisição de material de
expediente  e utensílios de cozinha, para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Vitória.
Lote I: Vencedor CESCOPEL ATACADO
DISTRIBUIDOR LTDA
Valor: R$ 46.300,00 (Quarenta e seis mil e trezentos reais)
Lote II: Vencedor AGNES COMERCIAL LTDA
Valor: R$ 7.720,00 (Sete mil, setecentos e vinte reais)
Lote III: DESERTO

Os lotes I e II foram devidamente homologados pela
Autoridade Competente em  06/08/2021.
Classificação Funcional -01.031.0038.2.0233
Natureza de despesa -3.3.90.30.16

Vitória, 10 de Agosto de 2021
DAVI ESMAEL

Presidente da CMV
Protocolo 696663

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de Apiacá

DISPENSA FMS Nº 038/2021
Processo nº 1355/2021

Cod. CidadES nº 2021.008E0500001.09.0042
Art. 24, IV, Lei nº 8.666/93

Objeto: Avaliação do serviço de manutenção de
câmaras conservadoras da marca Elber; Contratada:
Tec Brasil Eireli (CNPJ nº 02.360.051/0001-50); Valor:
R$ 2.430,00; AF nº 0164/2021; Dot. Orç. - Ficha nº
0077; Fonte nº 1214;

Apiacá-ES, 19/07/2021.
Flávia Basílio Zanardi - Gestora do FMS

Protocolo 696351

Consórcio Público da Região Polinorte do Espírito Santo
- CIM Polinorte -

AVISO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 023/2021
O Consórcio Público da Região Polinorte - CIM Polinorte
do Estado do Espírito Santo, através da Pregoeira Oficial,
torna público que às 08:30hr do dia 24/08/2021,
realizará através do portal www.bll.org.br a licitação na
modalidade Pregão Eletrônico, tipo menor preço Global,
objeto: AQUISIÇÃO DE RECARGAS DE
OXIGÊNIO MEDICINAL, com fornecimento de
cilindros em regime de comodato. O Edital estará
à disposição dos interessados no site do Consórcio:
http://www.consorciopolinorte.com.br/
Demais informações: tel: 27-3257-1338 ou 3257-1772.
e-mail: pregao.consorciocimpolinorte@gmail.com.

Ibiraçu, 10 de agosto de 2021.
Karina Maria Matos Dias

Pregoeira Oficial do Consórcio CIM Polinorte
Protocolo 696271

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de
Guarapari  - CODEG -

CODEG
RESULTADO CONCORRENCIA PUBLICA 002/2021

PROCESSO N° 300298/2021
A CODEG- Cia de Melh. e Des. Urbano de Guarapari,
torna público o resultado da Concorrência Publica
0026/2021 processo  300298/2021, que tem como
objeto  CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ES-
PECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS
EXECUTIVOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO
MUNICÍPIO DE GUARAPARI/ES,  CONFORME TERMO
DE REFERÊNCIA,  Declara vencedora a Empresa
OPOS  OTIMIZAÇÃO DE PROJETOS OBRAS E
SERVIÇOS EIRELI. Maiores informações pelo telefone
(27) 3361-1167, codeg.guarapari.es.gov.br

Guarapari (ES), 10 de agosto de 2021
Guilherme Viana Gomes

Presidente da CPL
Protocolo 696307

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-08-10T22:58:52-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial